
UCHWAŁA NR LIV/4/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Mrągowo na nieruchomość 
stanowiącą własność prywatną 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity, Dz.U. z 2022 roku poz. 559 z późn.zm./ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity, Dz.U. z 2021 roku poz. 1899 z późn.zm./ na 
wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa - RADA MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej 
w Mrągowie przy ulicy Mrongowiusza, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 4 jako: działka nr 125/4 
o powierzchni 0,0809 ha, część działki nr 195/2 o powierzchni około 0,0074 ha oraz część działki nr 195/1 
o powierzchni około 0,0050 ha, łącznie powierzchnia około 0,0933 ha, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Mrągowa, na prawo własności nieruchomości gruntowej stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej 
w Mrągowie przy ulicy Mrongowiusza 7, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu nr 4 jako część działki nr 
124 o powierzchni około 0,2038 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFFBF349-83B8-4841-A4EA-4635EE2DE70D. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFFBF349-83B8-4841-A4EA-4635EE2DE70D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

